Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

14 ноября  2019 г.

 № 364

Об утверждении схемы

расположения земельного участка

на кадастровом плане

территории, расположенного

на хуторе Лучки Ивнянского

района Белгородской области

В соответствии со статьями 11.9 и 11.10 Земельного кодекса Российской

Федерации, в рамках реализации проекта «Инвентаризация и оформление

права муниципальной собственности на земельные участки, составляющие

полосу отвода существующих автомобильных дорог общего пользования

муниципального значения, проходящих по территории Ивнянского района»

администрация Ивнянского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить схему расположения земельного участка

на кадастровом плане территории Покровского сельского поселения

в кадастровом  квартале 31:01:1603001 в границах территориальной зоны

Ж1 - зоны застройки индивидуальными жилыми домами, Т1 – зоны

автомобильного транспорта, Сп1 – зоны специального назначения, связанной

с захоронениями и Р1 – зоны парков, лесов и лесопарков общего пользования

с условным номером :ЗУ1 для размещения и эксплуатации линейного объекта

ориентировочной площадью 6210 кв.м на землях категории «земли

населённых пунктов» с видом разрешённого использования «земельные

участки (территории) общего пользования» (автомобильная дорога),

расположенного по адресу: Белгородская область, Ивнянский район, хутор

Лучки.

2. Согласование схемы с органом исполнительной власти субъекта

Российской Федерации, уполномоченным в области лесных отношений,

не требуется в соответствии с пунктом 10 статьи 3.5 Федерального закона

2

от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса

Российской Федерации» в случаях образования земельного участка из земель,

которые находятся в государственной собственности и расположены

в границах населённого пункта.

3. Направить данное постановление в Федеральное государственное

бюджетное учреждение «Федеральная кадастровая палата Федеральной

службы государственной регистрации, кадастра и картографии» в срок

не более чем пять рабочих дней со дня принятия с приложением схемы

расположения земельного участка.

4. Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных

технологий аппарата главы администрации Ивнянского района

(Неустроева Н.А.)  обеспечить размещение постановления на сайте

администрации Ивнянского района.

5. Срок действия настоящего постановления о предварительном

согласовании предоставления земельного участка составляет два года.

Глава администрации

Ивнянского района

А.Н. Калашников

3

Приложение

УТВЕРЖДЕНА

постановлением

администрации Ивнянского района

от 14 ноября 2019 года № 364

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом

плане территории

Условный номер земельного участка :ЗУ1

Площадь земельного участка 6210 м2

Обозначение

характерных точек

границ

Координаты, м

X Y

1 2 3

:ЗУ1(1) – –

н1 431994.43 1322046.70

н2 431993.28 1322049.28

н3 431990.79 1322049.07

н4 431987.72 1322049.90

н5 431984.25 1322051.15

н6 431981.36 1322048.63

н7 431981.58 1322046.26

н8 431980.84 1322044.46

н9 431974.27 1322038.95

н10 431955.10 1322024.52

н11 431937.63 1322010.10

н12 431929.31 1322003.67

н13 431919.67 1321996.65

н14 431909.53 1321990.17

н15 431899.65 1321984.71

н16 431887.62 1321979.63

н17 431847.01 1321963.92

н18 431821.85 1321953.61

н19 431810.30 1321946.91

н20 431800.82 1321938.48

н21 431792.06 1321928.93

н22 431737.91 1321865.22

н23 431740.68 1321863.45

н24 431745.26 1321868.46

н25 431794.59 1321926.67

н26 431803.21 1321936.06

н27 431812.30 1321944.14

н28 431823.36 1321950.55

н29 431888.89 1321976.48

н30 431901.13 1321981.64

н31 431911.27 1321987.24

н32 431921.59 1321993.84

4

н33 431976.37 1322036.27

н1 431994.43 1322046.70

– – –

:ЗУ1(2) – –

н34 431646.34 1321878.66

н35 431612.13 1321889.15

н36 431601.09 1321893.20

н37 431592.67 1321897.95

н38 431585.40 1321905.79

н39 431571.90 1321923.65

н40 431525.11 1321990.44

н41 431510.86 1322009.64

н42 431503.33 1322018.57

н43 431496.26 1322027.26

н44 431496.19 1322029.20

н45 431498.35 1322031.80

н46 431501.74 1322034.07

н47 431542.74 1322051.54

н48 431553.68 1322057.23

н49 431550.65 1322062.80

н50 431547.64 1322061.01

н51 431546.27 1322058.72

н52 431544.08 1322056.12

н53 431497.45 1322035.56

н54 431493.34 1322033.45

н55 431489.10 1322032.92

н56 431483.08 1322035.34

н57 431477.07 1322038.94

н58 431466.15 1322043.77

н59 431444.64 1322052.49

н60 431418.94 1322062.63

н61 431385.95 1322073.66

н62 431362.65 1322079.62

н63 431339.93 1322083.72

н64 431308.68 1322088.42

н65 431261.30 1322094.56

н66 431226.78 1322098.34

н67 431206.49 1322098.61

н68 431046.28 1322106.79

н69 431035.78 1322106.94

н70 431021.80 1322106.06

н71 431012.05 1322105.05

н72 431002.01 1322103.31

н73 430990.06 1322101.09

н74 430943.93 1322091.09

н75 430921.59 1322086.50

н76 430911.97 1322085.87

н77 430910.32 1322086.10

н78 430907.25 1322087.17

н79 430904.66 1322089.26

5

н80 430902.38 1322092.43

н81 430899.36 1322102.12

н82 430893.98 1322126.21

н83 430878.35 1322191.99

н84 430859.69 1322252.90

н85 430842.26 1322304.33

н86 430838.29 1322317.72

н87 430833.41 1322330.15

н88 430826.96 1322342.10

н89 430819.78 1322353.54

н90 430813.69 1322362.47

н91 430807.00 1322371.11

н92 430800.80 1322379.55

н93 430795.15 1322388.81

н94 430790.21 1322398.92

н95 430786.18 1322410.09

н96 430782.87 1322421.13

н97 430774.30 1322447.51

н98 430770.74 1322458.30

н99 430764.03 1322479.36

н100 430759.16 1322492.58

н101 430751.97 1322502.85

н102 430742.84 1322510.89

н103 430732.43 1322520.08

н104 430721.76 1322530.10

н105 430714.28 1322536.39

н106 430708.78 1322541.21

н107 430705.59 1322543.45

н108 430698.37 1322549.90

н109 430695.49 1322549.73

н110 430696.26 1322543.31

н111 430699.57 1322539.18

н112 430702.29 1322540.36

н113 430704.33 1322540.18

н114 430706.58 1322538.49

н115 430711.99 1322533.74

н116 430719.44 1322527.48

н117 430730.07 1322517.50

н118 430740.52 1322508.27

н119 430749.37 1322500.51

н120 430756.06 1322490.96

н121 430760.72 1322478.23

н122 430770.97 1322446.42

н123 430782.86 1322408.99

н124 430786.99 1322397.55

н125 430792.08 1322387.14

н126 430797.89 1322377.60

н127 430804.20 1322369.01

н128 430810.86 1322360.41

н129 430816.85 1322351.62

6

н130 430823.93 1322340.34

н131 430830.24 1322328.67

н132 430834.98 1322316.59

н133 430838.92 1322303.28

н134 430856.36 1322251.82

н135 430874.97 1322191.07

н136 430893.43 1322112.61

н137 430895.98 1322101.21

н138 430899.25 1322090.87

н139 430902.12 1322086.85

н140 430905.55 1322084.11

н141 430909.48 1322082.70

н142 430911.84 1322082.37

н143 430922.06 1322083.03

н144 430990.75 1322097.66

н145 431012.53 1322101.58

н146 431022.10 1322102.57

н147 431035.88 1322103.44

н148 431046.18 1322103.29

н149 431129.06 1322098.52

н150 431192.60 1322095.07

н151 431206.48 1322095.11

н152 431226.57 1322094.85

н153 431260.87 1322091.09

н154 431285.60 1322087.57

н155 431308.23 1322084.95

н156 431326.99 1322082.26

н157 431351.16 1322078.18

н158 431361.90 1322076.20

н159 431384.96 1322070.30

н160 431417.74 1322059.34

н161 431443.34 1322049.24

н162 431464.78 1322040.55

н163 431475.66 1322035.74

н164 431481.30 1322032.32

н165 431488.90 1322028.01

н166 431492.08 1322025.74

н167 431495.48 1322022.34

н168 431500.66 1322016.31

н169 431508.11 1322007.47

н170 431522.27 1321988.39

н171 431569.07 1321921.59

н172 431582.72 1321903.54

н173 431590.48 1321895.17

н174 431599.62 1321890.02

н175 431610.99 1321885.84

н176 431623.91 1321881.72

н177 431645.15 1321875.36

н34 431646.34 1321878.66

7